[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИИ ЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ  УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 26.09.2022 г.

№ 78р
хутор Безлесный
О назначении ответственных должностных лиц
В соответствии с п.125 раздела XI Правил организации теплоснабжения в Российской Федерации, утвержденных постановлением Правительства РФ от 8 августа 2012 года №808:

1. Назначить ответственными должностными лицами за ежедневное, а в течение отопительного периода – круглосуточное принятие и рассмотрение обращений потребителей по вопросам надежности теплоснабжения:
- начальника общего отдела администрации Ленинского сельского поселения Усть-Лабинского района  -  Пулека Дмитрия Сергеевича;

- специалиста II  категории общего отдела администрации Ленинского сельского поселения Усть-Лабинского района – Беляева Алексея Николаевича.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава
Ленинского сельского поселения
Усть-Лабинского района

В.П. Авджян
_1196075284